i b v

Contra tñ ē qđ indyōtō n̄ pōt fieri
largiēcy dicitō nūq; vōlū aut con-
servari pōt fieri largiēcy vōlū aut independēcy pōt
nūq; qđ ē effiā unio sui ad vōlū nūq; largiēcy
largiēcy fieri pōt unio sui mōtā ad illā: eodē
mō pōt nūq; largiēcy pōt fieri, tantū nūq; quā
per se vōlū frate expōlūt frām, nūq; largiēcy cum
illā pōt largiēcy, ē sic in mōtā aīo vōlū, qđ ne-
quē effiā indyōtō aīo vōlū pōt fieri largiēcy dicitō
pendēcy, atq; pōt largiēcy mutaretur illū effiā.

i b 7

Hic dicit qđ Verbum Divinum pōt ē
frate spū; et tñ caro factum ē;
qđ qđ ē frate tale pōt fieri n̄ tale largiēcy. N
qđ nūq; Verbum caro factum ē, injecit ē in se,
qđ nūq; mī. expōlūt de nominatōne ē per comunicatō-
gētionatū, eodē mī. comunicatō nō eduliony nūq;
qđ nūq; aut mutare injecit, ē in se pōt largiēcy qđ
vōlū nūq; pōtē in quo nūq; dicitō ē humia largiēcy
fuer, pōtē unūq; nūq; propria nūq; pōtē et nūq; pōtē
de alā sumpta in largiēcy.

i b 8

Quarta sunt hęc pōtē — Vōlū nūq; ē
— Vōlū nūq; ē, qđ pōtē pōt ē propria nūq; humia,

quod est materialiter, et passibiliter, dicuntur tunc de Deo
sicut de his diebus in conspectu per communitatem ad rati-
onem, tunc super sui substantiam quia in qua talis non
se committit; sicut tunc tunc substantiam dicimus de talibus
homo in quo dulcedo est albedo substantiam album
est dulce, et dulce est album. et eodem modo nomi-
nata de verbo illa proprie - Verbum tunc factum
est.

269 Cum hoc tri sitat quod Verbum proprie
est immutabile non sit factum, sed solum
denominatur et exprimitur, et non educio est deus infelix
appropinquat animam rationem, et proprie reddunt dependentiam
gratem indubiam, cum illi fuerint esse dependentiam in
mundo. hoc autem vagantur sunt vagantur gratiam edu-
civem tunc, et tunc educio, eo quod sunt factum
taliter.

270 Sicut patet potest educio unius animae
potest, sicut albedo Angulo, et hinc
sunt dependentes, sicut Angelus in dicitur albus. Et si
gendo animae potest educio unius animae rationem et puram
univocam, tunc animae per productionem tunc ad rationem
animam rationem, nec animae, si enim anima rationem tunc edu-
civem proprie tunc per illam productionem et con-
centum educivem, quod vagantur.

271 Si tunc animae per puram univocam con-
minivocatur anima rationem tunc anima per
illam et dicitur proprie educio, sed sit dicitur
tunc educivem, sicut Angelus in dicitur albus per
albedinem, sed sit tunc albedinem, hoc autem in
statu nostra repugnat, quod in substantiam rationem in dicitur
educio dependentem a substantiam educationis, sicut anima in dicitur
tunc educio nec dependentem a substantiam educationis, sed ubi
univocatur anima educivem tunc materiam, et potest illam sententiam.

272 Arguitur contra quod dicitur de univocam dicitur

sed 157 per negationem dicitur sicut dicitur gloria que
signis tunc potest tunc non cogitatur sicut distinctio
nam essentia perinde est sicut potest non per illud quod
nisi per beatam per lumen gloria.

177

Ad 4^{um} conceptus 157 esse signum
fratris essentia in anima signata, sicut dicitur

possunt et interpretare illam unam rem extra illam.
Sicut illud non regnat quod sicut signum interpretatio in
anima existeret in quo non est essentia signum fratris. Dicitur
autem veritas in anima existeret et per se independenter et sub
to educationis, id est quod potest existeret dependere.

178

Ad 5^{um} ad hoc signum interpretatio est interpretatio
essentia et essentia conceptus. Conceptus enim

in eo quod primum cognoscitur, ac primum non dependit illud
ad hoc conceptus sed ad esse. Dicitur vero non subito
educationis ac existeret in eo in essentia prout quod
est essentia interpretatio, ac primum illam distinctio. Sicut
dicitur sicut potest conceptus ac se non esse essentia sig-
na fratris essentia interpretatio sed non tunc potest per or-
dem ad existeret prout ad primum primum et in primum
cognoscitur.

179

Ad 6^{um} sicut per D. iam signum dicitur potest
esse signum essentia in anima signata in quo

genera non esse sicut conceptus sicut interpretatio sicut dicitur
potest sicut sicut interpretatio conceptus in anima existeret, et conceptus
abstracti et primum de primum interpretatio in primum in completa, et
in interpretatio. Dicitur vero non esse essentia interpretatio, prout est anima prout
sicut dicitur in eo generis et essentia.

180

Fig. 1. sicut per ipsam dicitur sicut
in, et tunc per quantitas sicut essentia et

sicut: per se. Dicitur vero non esse in sicut essentia et sicut
per quantitas, sed sicut sicut ipsam quantitatem, et eo quod
conceptus ad sicut de cuius non est quod sicut sicut sicut
sicut primum, ac primum non dependit illud essentia tunc qua-
ntatem, de primum non dependet essentia esse veritas, quod est essentia

219

tale p' aliud q' sit poterit fieri — Consonanter tale
 p' aliud. Q' 2^o neg loam q' si res fuerit accu-
 ta n' tali d' generatur itaq' effia. ut in Comemio
 n' s'it ex eo qd' fiat accute tali per aliquod fuge-
 ex additione. Et facere pari ex hanc solutionem
 pot' aia' recte offendo independere per se ipsam
 a' subto aduocari fieri ab illo idem independere
 per actiorem Cuius.

216

Q' 2^o d'q' imp' qd' e' fuit tale
 pot' fieri Consonanter tale p' aliud
 in eod' genere in quo e' offato tale neg imp' in d'it
 se genere. Ideo arg' nam ex eo qd' una res sit tali
 offate in uno genere eo ipso e' ista' qualitas in eod'
 genere. Et inde rignat fieri talon per aliud in ipso
 genere. At iam manet n' tali, sicut n' ista' in ta-
 le genere per se ipsam.

217

Et hinc e' qd' una abedo ex eo qd'
 sit per se tali n' pot' fieri abedp
 aut abo p' aliam unaria animari p' aliam una d'it
 na' inditay inditay p' aliam una p'io y'egi meante
 alia. una ad f'ictio p' aliam una p'ub'ia subscipere
 per aliam unam sibi ubicari p' aliud. ex x^o l'oe.

218

Unde ex hanc solutionem ista' n' ce-
 ditur quali per Conceptum in ip' 2^o
 sicut in iae p'oe in quo q' e' offate quali. sed ist'
 in aia' 2^o. sicut n' redditur quali per ip' 2^o q' hanc in iae
 p'oe. sed sicut in iae p'oe completi ad abridandam Cogni-
 aem cum facilitate. sicut e' p'ior offate in completi
 um ex se sibi. n'q' e' offate facile in suorum univ-
 sit' accipit qd' solum e' offate inherere offitudo n'it' ce-
 d'itay aut' inherere per inherentiam auster. et quan-
 tay, q' x^o l'oe, e' per suam offiam offitudo inate ex ten-
 sa redditur aut' exferre per ip' 2^o in hanc p'isuium.

219

Ita una recta si referretur p' aliam
 neg una paternitas per aliam paternitatem, nunc q'...